

September 7, 2019

| Department of Corporate Services, | Listing Department, |
|-----------------------------------|--|
| BSE Limited, | National Stock Exchange of India Ltd, |
| Phiroze Jeejeebhoy Towers, | Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, |
| Dalal Street, | Bandra Kurla Complex, Bandra |
| Mumbai – 400 001 | (East),Mumbai – 400 051 |
| ISIN Code | : INE350H01032 |
| Scrip Code: 532719 | Trading Symbol : BLKASHYAP |

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper publication for Notice of Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Financial Express (English version) and Jansatta (Hindi version) on 07.09.2019 in respect of the Notice of 30th Annual General meeting, Remote e-Voting and Book Closure Information.

Thanking You,

For B. L. Kashyap and Sons Limited

Pushpak Kumar

GM-Corporate Affairs & Company Secretary

F-6871

Encl: as above



409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola New Delhi 110 025, India

Tel: +91 1 1 4305 8345, 4050 0300

Fax: +91 11 4050 0333 Mail: info@blkashyap.com

blkashyap.com



B L HASHYAP

बी. एल. कश्यप ऐंड सन्स लिमिटेड (सीआईएन :एल74899डीएल1989पीएलसी036148)

पंजीकृत कार्यालय : 409, चतुर्थ तल, डीएलएफ टॉवर-4, जसोला, नई दिल्ली-110025 दूरभाष: 011-40500300, 011-43058345, फैक्स: 011-40500333 ई-मेल : info@blkashyap.com; वेबसाइट : www.blkashyap.com

30वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बही समापन तथा दूरस्थ ई-मतदान की सूचना

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि "दि कम्पनी" की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) का आयोजन सोमवार 30 सितंबर 2019 को 10.00 बजे वाईडब्ल्यूसीए ऑफ दिल्ली 1, अशोका रोड, नई दिल्ली - 110001 में किया जाएगा, जिसमें एजीएम सूचना में दिए गए अनुसार साधारण तथा विशेष व्यवसाय का लेन-देन किया जाएगा। उपस्थिति पर्ची तथा प्रतिनिधि प्रपत्र के साथ एजीएम सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन 2018-19 उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रेषित किए जा चुके हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कम्पनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी (प्रतिभागियों) के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन 2018-19 अन्य समस्त सदस्यों को उनके पंजीकृत पतों पर अनुमत्य विधि के अन्तर्गत प्रेषित किए जा चुके हैं। एजीएम सूचना, वार्षिक प्रतिवेदन तथा उपस्थिति पर्ची की प्रेषण प्रक्रिया शुक्रवार 6 सितंबर 2019 को समाप्त हो चुकी है। एजीएम सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन 2018-19 कम्पनी की वेबसाइट www.blkashyap.com पर तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड

(एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलध हैं। सदस्यगण जो कि कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2019 के अनुसार, वास्तविक प्रारूप अथवा अवास्तविक प्रारूप में अंशों का धारण किए हुए हैं, वे एजीएम स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान (दूरस्थ ई-मतदान) से एनएसडीएल की ई-मतदान प्रणाली के माध्यम से एजीएम सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना मतदान कर सकता है।

समस्त सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि: क) एजीएम सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय का लेन-देन इलेक्ट्रॉथ्नक माध्यमों से किए जानेवाले मतदातन द्वारा हो सकता है।

ख) दूरस्थ ई-मतदान का आरंभ गुरुवार 26 सितंबर 2019 को 9.00 बजे होगा तथा समापन रविवार 29 सितंबर 2019 को सायं 5.00 बजे होगा।

ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान करने अथवा एजीएम में मतदान करने की योग्यता

निर्धारण हेतु कट-ऑफ तिथि सोमवार 23 सितंबर 2019 है। घ) एनएसडीएल द्वारा 29 सितंबर 2019 को सायं 5.00 बजे के उपरान्त मतदान हेतु लगाए गए दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल को अयोग्य कर दिया जाएगा। उक्त तिथि तथा समय के

उपरान्त दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी। यदि सदस्य द्वारा किसी संकरप पर एक बार मतदान कर दिया जाता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी। कृ) सदस्यगण जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना मतदान नहीं किया है, वे एजीएम स्थल

पर मतपत्र के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करते हुए मतदान कर सकते हैं, जो व्यवस्था एजीएम स्थल पर उपलब्ध करवाई जाएगी।

च) सदस्यगण जिन्होंने एजीएम से पूर्व दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना मतदान कर दिया है. वे एजीएम में भी उपस्थित हो सकते हैं, परन्तु वे एजीएम में पुनर्मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे।

छ) केवल वे व्यक्तिगण, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा अन्रक्षित लाभकारी स्वामियों की पंजिका में अथवा सदस्यों की पंजिका में अभिलेखित हैं. ही दूरस्थ ई-मतदान अथवा मतपत्र के माध्यम से एजीएम में मतदान करने की सुविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे।

ज) एक व्यक्ति, जो सूचना प्रेषणोपरान्त कम्पनी का अंशधारक बनता है तथा अंशों का उपार्जन करता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर 2019 के अनुसार अंशों का धारण करता है, वह दूरस्थ ई-मतदान हेतु एजीएम सूचना में वर्णितानुसार अनुदेशों का अनुसरण करते हुए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

झ) कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा अंशांतरण बहियां 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक के उद्देश्य हेतु सोमवार 23 सितंबर 2019 से सोमवार 30 सितंबर 2019 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

ई-मतदान की प्रक्रिया सदस्यों को प्रेषित एजीएम सूचना में उपलब्ध है। किसी पूछताछ की स्थिति में आप https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड्स सेक्शन्स पर उपलब्ध सदस्यों हेतु आवश्यक ई-मतदान प्रयोक्ता पुस्तिका तथा सदस्यों हेतु तैयार प्रायः पूछे जानेवाले प्रश्न (एफएक्यू) का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा निम्नलिखित टोल फ्री नंबर 1800.222.990 पर एनएसडीएल से सम्पर्क कर सकते हैं या श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' स्कंघ, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापित बापत मार्ग, लोवर पार्ले, मुंबई - 400 013 से उनकी पदनामित ई-मेल evoting@nsdl.co.in अथवा दूरभाष सं. 022.24994545 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

निदेशक मण्डल के आदेश द्वारा कृते बी. एल. कश्यप ऐंड सन्स लिमिटेड

हस्ता./-पुष्पक कुमार

दिनांक: 6 सितंबर, 2019 स्थान: नई दिल्ली

महाप्रबंधक निगम कार्य तथा कम्पनी सचिव

WE BUILD YOUR WORLD

WWW.FINAMCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



B L HASHYAP

B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED

(CIN: L74899DL1989PLC036148)

Regd. Off.: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025 Ph: 011-40500300, 011-43058345, fax: 011-40500333 Email: info@blkashyap.com; Website: www.blkashyap.com

NOTICE OF THE 30TH ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that 30th Annual General Meeting (AGM) of "the Company" will be held on Monday, September 30, 2019 at 10:00 a.m. at YWCA of Delhi 1, Ashoka Road, New Delhi 110001 to transact the Ordinary and Special Business as given in the Notice of AGM. The Notice of AGM and Annual Report 2018-19 along with the Attendance Slip and Proxy Form has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice of AGM and the Annual report 2018-19 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip has been completed on Friday, 06th September 2019. Notice of AGM and Annual Report 2018-19 are also available on the website of the Company at www.blkashyap.com and also on National Securities Depository Limited (NSDL) website at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cutoff date i.e. 23rd September, 2019 may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of AGM through e-voting systems of NSDL from a place other than venue of AGM (remote e-voting).

All the members are hereby informed that:

- a) The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by
- The remote e-voting shall commence on Thursday, 26th September, 2019 at 9:00 a.m. and ends on Sunday, 29th September, 2019 at 5:00 p.m.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or voting at the AGM is Monday 23rd September 2019.
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 p.m. on 29th September, 2019. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the venue of the AGM through ballot which shall be made available at the venue of the AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through
- A person, who acquire share and become the shareholder of the Company after dispatch of the notice and hold shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2019 may obtain the login id and password by follow the same instructions as mentioned in the Notice of AGM for Remote e-Voting.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 23, 2019 to Monday, September 30, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting.

The procedure of e-voting is available in the Notice of AGM sent to the members. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990 or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at the designated email: evoting@nsdl.co.in or on Telephone No: 022-24994545

By Order of the Board of Directors FOR B.L. KASHYAP AND SONS LIMITED

> Sd/-PUSHPAK KUMAR **GM CORPORATE AFFAIRS &** COMPANY SECRETARY

Place: New Delhi Dated: 6th September, 2019

WE BUILD YOUR WORLD